I  17 - 1
IMPERMEABILI IMPILABILI CORPO IN RESINA
AD ALTO SPESSORE
RESISTENTI AGLI
AGENTI CORROSIVI
TEMP. D’USO
-33°C/+90°C

Dim. Est. 1350 x (275 max / 90 min) x 95 mm.
53 1/8 x (10 13/16 max / 3 9/16 min) x 3 3/4 in.+
=
Patella interna
con velcro
per fissare
il calcio
del fucile
x2
VALIGIA MOD. 13513.D E
ART. 13513.DHB
Valigia mod. 13513 equipaggiata
con 2 HBAG 135 e spugna a coni
nel coperchio
- 33 -
DIV1908 (per mod. 1908)
Dim. Est. 185x120x65 mm.
7 5/16 x 4 3/4 x 2 9/16 in.
DIV1913 (per mod. 1913)
Dim. Est. 185x120x115 mm.
7 5/16 x 4 3/4 x 4 1/2 in.
DIV2209 (per mod. 2209)
Dim. Est. 215x155x75 mm.
8 7/16 x  6 1/8 x 2 15/16 in.
DIV2214 (per mod. 2214)
Dim. Est. 215x155x125 mm.
8 7/16 x  6 1/8 x 4 15/16 in.
DIV2712 (per mod. 2712)
Dim. Est. 270x195x80 mm.
10 5/8 x  7 11/16 x 3 1/8 in.
DIV2717 (per mod. 2717)
Dim. Est. 270x195x125 mm.
10 5/8 x 7 11/16 x 4 15/16 in.
DIV3317 (per mod. 3317)
Dim. Est. 325x230x100 mm.
12 13/16 x  9 1/16 x 3 15/16 in.
DIV3317W (per mod. 3317W)
Dim. Est. 325x340x100 mm.
12 13/16 x  13 3/8 x 3 15/16 in.
DIV3818 (per mod. 3818)
Dim. Est. 375x265x130 mm.
14 3/4 x 10 7/16 x 5 1/8 in.
DIV4412 (per mod. 4412)
Dim. Est. 440x330x80 mm.
17 5/16 x 13 x 3 1/8 in.
DIV4419 (per mod. 4419)
Dim. Est. 440x330x135 mm.
17 5/16 x 13 x 5 5/16 in.
DIV4820 (per mod. 4820)
Dim. Est. 475x365x145 mm.
18 11/16 x 14 3/8 x 5 11/16 in.
DIV51 (per mod. 5117-5122)
Dim. Est. 510x265x120 mm.
20 1/16 x 10 7/16 x 4 3/4 in.
DIV53 (per mod. 5325-5326)
Dim. Est. 520x395x100 mm.
20 1/2 x 15 9/16 x 3 15/16 in.
DIV58 (per mod. 5822-5823-5833)
Dim. Est. 430x275x155 mm.
16 15/16 x  10 13/16 x 6 1/8 in.
DIV58.1 (per mod. 5833)
Dim. Est. 430x275x265 mm.
16 15/16 x  10 13/16 x 10 7/16 in.
DIV58.2 (per mod. 5833)
Dim. Est. 430x275x110 mm.
16 15/16 x  10 13/16 x 0 7/16 in.
DIV7630 (per mod. 7630)
Dim. Est. 470x375x240 mm.
18 1/2 x 14 3/4 x 9 7/16 in.
DIV7641 (per mod. 7641)
Dim. Est. 470x375x345 mm.
18 1/2 x 14 3/4 x 13 9/16 in.
DIV77 (per mod. 7726)
Dim. Est. 570x375x175 mm.
22 7/16 x 14 3/4 x 6 7/8 in.
DIV7745 (per mod. 7745)
Dim. Est. 580x370x345 mm.
22 13/16 x 14 9/16 x 13 9/16 in.
DIVISORI PER LA FOTOGRAFIA
COV44 (per mod. 4412-4419)